Produktdatenblatt

N

Dimmable

32708500 Superslim CL550 SS RD 22W 27K B WV 06

PHILIPS

Geeignet fuer Wand- oder Deckeninstallation, Dimmen ohne Dimmer, hochwertiges warmweisses LED-Licht, energiesparend,
lange Lebensdauer von bis zu 15 Jahren
Geeignet fuer Wand- oder Deckeninstallation, Dimmen ohne Dimmer, hochwertiges warmweisses LED-Licht, energiesparend,
lange Lebensdauer von bis zu 15 Jahren

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer

Volt

Startzeit

Lumen 2700 Kelvin
Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Service

Design/Materialausfihr.

Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

®)1ignify

22

IA

N/A
IP20
20000
220-240

2000
2700
20000
0

ja, in 3 Stufen

Step Dim

Kunststoff
schwarz

Ausstellungsdatum: 09.11.2021

Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmalle
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8719514327085
871951432708500
9290026669

1114
1369

20

34 425 2,8
43 425 2,8

N/A

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankindigung geéandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.

1/1


http://www.tcpdf.org

